
 

UCHWAŁA Nr XLII/298/09 

RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Gminnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Błoniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Gminnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bło-

niu przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Błoniu nr XXXI/213/05 z dnia 18 kwietnia 2005r. otrzymuje nastę-

pujące brzmienie: 

„Załącznik nr 1 do Statutu, określający strukturę organizacyjną Samodzielnego Gminnego Publicznego Za-

kładu Opieki Zdrowotnej w Błoniu: 

0. Podstawowa Opieka Zdrowotna Poradnia (Gabinet) Lekarza POZ - 0010; 

Poradnia (Gabinet) Lekarza Rodzinnego - 0012; 

Poradnia (Gabinet) Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej - 0032; 

Poradnia (Gabinet) Położnej Środowiskowo - Rodzinnej - 0034; 

Gabinet Medycyny Szkolnej - 0041, 

Zespół Szkół Nr 1 w Błoniu ul. Łąki 2, 05-870 Błonie 

Zespół Szkół w Bieniewicach ul. Błońska 62, 05-870 Błonie 

Gimnazjum Nr 2 ul. Narutowicza 4, 05-870 Błonie 

Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Poniatowskiego 19, 05-870 Błonie 

Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Narutowicza 21, 05-870 Błonie; 

Punkt Szczepień 0050 

1. Poradnie specjalistyczne Poradnia pediatryczna - 1401; 

Poradnia chirurgii ogólnej - 1500; 

Poradnia rehabilitacyjna 1300; 

Dział (pracownia) Fizykoterapii - 1310; 

Poradnia neurologiczna - 1220; 

Poradnia chirurgii urazowo - ortopedycznej - 1580; 

Poradnia alergologiczna - 1010; 

Poradnia okulistyczna - 1600; 

Poradnia urologiczna - 1640; 

Poradnia onkologiczna - 1240; 

Poradnia kardiologiczna - 1100; 

Poradnia diabetologiczna - 1020; 

Poradnia endokrynologiczna - 1030; 

Poradnia zdrowia psychicznego - 1700; 

Poradnia terapii uzależnień i współuzależnienia od alkoholu - 1744; 

Poradnia otolaryngologiczna - 1610; 

Poradnia ginekologiczno - położnicza - 1450; 



Poradnia dermatologiczna - 1200; 

Poradnia gastroenterologiczna - 1050; 

Poradnia pulmonologiczna - 1272; 

Poradnia profilaktyki chorób piersi - 1458; 

Poradnia wad postawy - 1583; 

Poradnia medycyny pracy - 1160 

7. Pracownie diagnostyczne Pracownia USG - 7210; 

Pracownia diagnostyki laboratoryjnej - 7100. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Piotr J. Pniewski 

 

 

 

 

 

 


